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اشکاندژاگه؛ستارههابیکلهسرمیزنند
 اشکان دژاگه، ســتاره بین المللی سال های نه چندان دور فوتبال 
ایران که در انتقالی جذاب به فولاد خوزســتان پیوســت تا وزن 
تجربــه و عیار حرفه ای گــری در تیم نکونام را بــالا ببرد، بعد از 
90 دقیقه نیمکت نشــینی مقابل پرســپولیس موفق شــد بعد از 
حضــور در میدان برابر تراکتور در شــرایطی که کــم مانده بود 
پیروزی دو بر صفر فولادی ها حتی با شکســت عوض شود، گل 
ســوم و پیروزی بخش تیمش را وارد دروازه اخباری کند تا بعد از 

چندسال دوری تماشــاگران از ورزشگاه فولاد ، شبی رویایی برای 
اهوازی های هوادار فولاد رقم بزند.

اشــکان دژاگه که ســال ها با لباس تیم ملی در میادین مختلف 
برای تماشاگران ایرانی خاطره سازی کرده، درحالی نخستین گلش 
برای فولاد را روی یک ارســال از جناح چپ وارد دروازه تراکتور 
کرد که چندمتری از مدافعان تراکتور نســبت به محل فرود توپ 
عقب تر بود. اشــکان، در نخســتین بازی ملی خودش برای ایران 

در ورزشــگاه آزادی هم روی یک ارســال فوق العــاده از مهرداد 
پولادی از سمت چپ توانسته بود با یک پرش تماشایی روی سر 
مدافعین قطری دروازه قاســم برهان را باز کند و ورزشگاه آزادی 
را با ثبت نخســتین گل ملی خودش به وجد بیاورد. البته که این 
مدل ســرزنی های دلاورانه و بدون ترس اشکان که حالت هایی از 
»کله شقی و پررویی« مورد علاقه مربیان در بین بازیکنان فوتبال 

را در بر دارد، مسبوق به سابقه است. 

ورزشی

اخبار کوتاه 

ســومین هفته لیگ برتر با بازگشت تماشاگران به استادیوم ها 
همراه شد. چنین بازیهایی از سوی تیم های حاضر در لیگ برتر 
منجر به حضور بیشتر تماشاگر در استادیوم ها می شود و از همه 
مهمتر ســطح کیفی بازی ها را بالا می بــرد. زیبایی بازی گل 
گهر در برابر ســپاهان و فولاد در برابر تراکتور مثال زدنی بود و 
بیشــتر صحبت ها در مورد کیفیت بازی ها و تعداد گل هاســت 
نه تیم های بازنده. تیمی که تهاجمی بازی می کند قرار نیســت 
در همه بازی ها بازنده باشــد. اولین برد برای پرسپولیس، اولین 
امتیاز برای ملوان، بازگشــت نســاجی به خانه بعد از 393 روز، 
برتــری صنعت نفت در تهران، حضور زنان در اســتادیوم آزادی 
بــرای اولین بار در تاریخ لیگ برتر، گلزنی اشــکان دژاگه و... از 
مهمترین اتفاقات هفته ســوم بازی های لیگ برتر بود. نگاهی 
خواهیم داشت به تیم منتخب هفته سوم لیگ برتر با این توضیح 
که بازیکنانی چون صالح حردانی، عزت الله پورقاز، علی شجاعی، 
شیرالدین بابایوف - اشــکان دژاگه  و ... شایسته حضور در تیم 

منتخب هفته بودند.
دروازه بان: حبیب فرعباسی )ذوب آهن(

 دروازه بان تیم ذوب آهن در بازی با مس رفسنجان دست به یک 
کار بزرگ زد. او با یک شیرجه زیبا توپ منشا را از روی نقطه پنالتی 
مال خود کرد. ضربه ای که اگر به گل تبدیل می شد ممکن بود سه 
امتیاز ارزشمند را نصیب تیم مس رفسنجان کند اما حبیب فر عباسی 
خلاف تصور همه عمل کرد و ضربه پنالتی را گرفت. منشــا فصل 

گذشته بارها و بارها از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد.
مدافعان میانی: رامتین سلیمان زاده )مس( 

اگر چه مس می توانست در بازی با ذوب آهن از روی نقطه پنالتی 
به گل برسد اما ذوب آهن که میزبان این بازی بود حملات متعددی 
برای رســیدن به گل روی دروازه حریف تدارک دید که در بیشــتر 

صحنه ها به بن بست خورد. این به دلیل نمایش خوب مردان دفاعی 
مس از جمله رامتین سلیمان زاده )مدافع میانی( بود. او نشان داد در 

روزهای حساس می تواند مرد موثر تیمش در خط دفاع باشد.
سامان فلاح )پیکان( : خط دفاعی پیکان در دیدار با نفت مسجد 
ســلیمان بر خلاف دیدار با مس کرمان نمایش خوبی داشت و یکی از 
ارکان پیروزی پیکان در این بازی خارج از خانه بود. نتیجه ای که موجب 
شد پیکان خیلی زود شکست در برابر مس را فراموش کند. سامان فلاح 
مدافع میانی در خط دفاعی علاوه بر نمایش خوب و بدون نقص زننده 

گل نخست تیم پیکان بود تا در سه امتیاز تیمش سهیم شود.
مدافع راست: محمد آقاجان پور)تراکتور(

قربــان بردیف در تقابل با فولاد خوزســتان که در هفته های اخیر 
بیشــتر نمایش دفاعی ارائه کرده بود، با 5 مدافع چیدمان تیمش را 
انجام داد و محمد آقاجان پور را در پست دفاع راست قرار داد که این 
بازیکن هم با نمایش مطمئن بارها مانع از شکل گیری حملات فولاد 
از جناح چپ خود شــد. این مدافع میانی- کناری جوان که شرایط 
بهتری نسبت به سالیان اخیر دارد و بیشتر در ترکیب قرار می گیرد، 
در کنار بازپس گیری و قطع توپ از فولادی ها و برتری در نبردهای 
هوایی، دومین گل تیمش را هم زد که می توانست امتیازآور باشد ولی 

با بدشانسی او این اتفاق نیفتاد.
مدافع چپ: میلاد زکی پور )سپاهان(

میلاد زکی پور مدافع چپ سپاهان در برابر تیم سابق یعنی گل 
گهر چهره برتر میدان بود و هر دو گل تیم ســپاهان به نام او به 
ثبت رسید. این دو گل اگر چه منجر به کسب 3 امتیاز برای تیم 
سپاهان نشد اما به طور حتم مورایس از این پس بیشتر از میلاد 
زکی پور در ترکیب تیم خود استفاده خواهد کرد. در حالی که به 
نظر می رســد دلیل بازی دادن بــه او به دلیل حضور در ترکیب 

گل گهر در فصل قبل بود.

وینگر راست: یامگا )استقلال( 
یامگا قفل دروازه تیم مس کرمان را با یک ضربه حســاب شده باز 
کرد. در روزی که استقلال برای رسیدن به گل خیلی سختی کشید. 
یامگا در جناح راست خط هافبک آبی ها در این بازی هم موثر بازی 
کرد و عامل تدارک چند حمله از جناح راست بود و در نهایت وقتی 
دید مهاجمان تیمش گل نمی زنند خود دست به کار شد و یک گل 

حساس و 3 امتیازی را به ثمر رساند.
وینگر چپ: غلامرضا ثابت ایمانی )پیکان( 

هافبک 21 ســاله خودروســازان یکی از جوانان خوب و آینده دار 
این تیم اســت که در هفته های ابتدایی به تیم مجتبی حســینی 

بسیار کمک کرده است. این هافبک تدافعی و جنگنده مقابل نفت 
مسجدسلیمان بارها و بارها در نبردهای تن به تن موفق  عمل کرد. 
ثابــت ایمانی پاس هردو گل پیکان در جریان برتری مقابل نفت را 
برای هم تیمی هایشان ارسال کرد تا توانمندی هایش را یکبار دیگر 

نشان بدهد.
هافبک دفاعی: میلاد سرلک )پرسپولیس(:

هافبک دفاعی پرســپولیس در روزی که به تنهایی وظیفه حضور 
در این پست را داشت، روی یک صحنه نفوذ فوق العاده ای به پشت 
دفاع آلومینیوم انجام داد و با فرار از خط آفســاید تیم میزبان، خود را 
به مقابل دروازه پورحمیدی رســاند و گل سه امتیازی تیمش را زد. 

سرلک در سایر دقایق نیز نمایش خوب و مسلطی را از خود ارائه کرد 
تا به عنوان چهره درخشان تیم برنده یحیی، به تیم هفته راه پیدا کند. 
او در این بازی 7 کنش دفاعی داشت و مثل همیشه در ارسال پاس 

با دقت عمل کرد.
مهاجمان: مجید علیاری )فولاد( 

یک گل و یک پاس گل از سوی مجید علیاری؛ این بازیکن نشان 
داد در خط حمله می تواند جانشــین شایســته ای برای پریرا باشد 
که به تیم ســابق او رفته است یعنی مس رفسنجان. مجید علیاری 
خوش شانس بود در روزی که ستاره پیکار فولاد در برابر تراکتور بود 
تیمش 3-2 برنده شــد و در حضور تماشاگرانش با دست پر میدان 

را ترک کرد.
اریک بایناما)گل گهر( پایان محرومیت جنجالی ترین بازیکن 
خارجی یک سال اخیر فوتبال ایران بهترین خبر برای امیر قلعه نویی 
در آستانه دیدار حساس مقابل سپاهان بود و این مهاجم نیز توانست 
از شروع مسابقه پرانگیزه ظاهر شود. اریک بایناما اولین موقعیت جدی 
این بازی را با توپ ربایی عالی از محمد دانشــگر به وجود آورد و اگر 
مهار توپ نیازمند نبود، او می توانست خیلی زود در پایان محرومیت اش 
گلزنی کند. این مهاجم گابنی در دقایق 45 و 76 نیز نزدیک بود یک 
گل به ثمر رســاند که دروازه بان طلایی پوشان مانع از این اتفاق شد 
ولی با این وجود اریک بایناما در دیداری که برخلاف فصل قبل بدون 

ترس به میدان رفت، یکی از بهترین های تیمش بود.
سجاد بازگیر )ملوان(: 

زننده تک گل ملوان در بازی با استقلال در دیدار با نساجی هم تحرک 
خوبی در خط حمله تیم ملوان داشت. اگر چه او در پست وینگر چپ بازی 
می کند اما در جریان بازی به خاطر سرعت بالایی که دارد همیشه در 
منطقه یک سوم دفاعی حریف است و در بازی با نساجی هم یک گل 

زد. آنهم در حالی که خط دفاعی تیم نساجی پر بود از بازیکن.

تایید صلاحیت ۳ نامزد فدراسیون فوتبال
مهدی تاج، سید میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی به عنوان 
سه نامزد ریاســت فدراسیون در این فهرســت معرفی شدند. 
فهرست نهایی نامزدهای انتخابات هشتم شهریور به فدراسیون 
جهانی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شد.به گزارش 
سایت رسمی فدراســیون فوتبال بر اساس اعلام کمیته بدوی 
انتخابات ، فهرست نامزدها به منظور حضور در انتخابات هشتم 
شــهریور فدراسیون فوتبال به فیفا و AFC ارسال شد.مهدی 
تاج، سید میرشاد ماجدی و عزیزالله محمدی به عنوان سه نامزد 
ریاست فدراسیون در این فهرست معرفی شدند.در بخش نایب 
رییس اول اسامی مهدی محمد نبی، عباس صوفی و علی فتح 
الله زاده، نایب رییس دوم منصور قنبرزاده، محمدصادق درودگر 
و محمدرضــا کافی و نمایندگان باشــگاهها الهام بصیری نیا، 
حسین پرویزی،اسماعیل حیدرپور،رضا درویش، محمد رجاییان، 

محمدرضا ساکت و حمیدرضا گرشاسبی دیده می شود.
گفتنی اســت انتخابات فدراسیون فوتبال هشتم شهریور در 

سالن همایش های سازمان صدا و سیما برگزار می شود.

مهاجم آینده پرسپولیس یک k دارد؟
حســین کنعانــی زادگان مدافع ایرانی تیم فوتبــال الاهلی قطر 
که در رقابت های این فصل دو گل نیز به ثمر رســانده اســت، در 
یک لایو اینســتاگرامی درباره مهاجم بعدی پرسپولیس این جمله 
را کامنت کرد که »مهاجم پرســپولیس« کا داره اولش!که با توجه 
به اینکه دو مهاجــم ملی )کریم انصاریفرد و کاوه رضایی( مدنظر 
باشگاه پرسپولیس بوده اند، این صحبت جدی گرفته شد و بعضی 
از هواداران، آن را مقدمه ای بر حضور یکی از این دو مهاجم به جمع 
شاگردان یحیی گل محمدی در نظر گرفتند. البته ظاهرا آن طور که 
از صحبت های کنعانی زادگان برمی آید او به قصد شوخی این کامنت 
را گذاشته و شــاید حرف هایش را نباید جدی گرفت؛ به خصوص 
این که پرسپولیســی ها در حال حاضر با مهاجم دیگری مشــغول 
گفتگو و مذاکره نهایی هستند. با این مدافع ملی پوش تماس گرفتیم 
و او بــا خنده گفت که فکر نمی کــرده کامنت او را این طور جدی 
بگیرند. کاوه رضایی که خبر مربوط به حضورش در باشگاه استقلال 
منتشر شده، هنوز شرایط روشنی با این تیم ندارد و در انتظار تعیین 
تکلیف است. همچنین کریم انصاری فرد که خبری درباره احتمال 
پیوستن او به تیم اومانیا منتشر شده، تا پایان فصل نقل و انتقالات 
در فوتبال یونان تکلیف نامشــخصی دارد و نمی شود درباره آینده 
قطعی او اظهارنظر کرد اما ظاهرا در شرایط کنونی، او علاقه چندانی 
به بازگشت به فوتبال ایران ندارد و قصدش ادامه بازی در اروپاست.

تلاش بی ثمر ۲ خارجی مقابل پرسپولیس 
 ســید مهدی رحمتی در حالی امسال تیم خود را وارد لیگ برتر 
کرده که در فاصله کمتر از یک هفته مانده تا شروع مسابقات دو 
بازیکن خارجی به جمع شاگردان اش آورد تا شکل تهاجمی ایرالکو 
بهتر شود که خریدهای او نیز در هر سه دیدار اخیرشان پرتلاش 
ظاهر شده و موقعیت سازی کرده اند ولی هنوز موفق به گلزنی یا 
دادن پاس گل نشــده اند. هانســل زاپاتا که در سه دیدار ابتدایی 
فصل جدید لیگ برتر در ترکیب آلومینیوم حضور داشته، کمتر از 
یک هفته فرصت حضور در تمرینات گروهی این تیم را به دست 
آورد ولی خیلی زود خود را به هماهنگی رســاند و در بازی های 
هوادار، صنعت نفت و پرسپولیس عملکرد خوبی ارائه داد و در هر 
بازی موقعیت گل خطرناک داشت. این بازیکن که فصل گذشته 
در لیگ کرواسی بازی کرده و برای اسلاون بلوپو به میدان رفته 
بود، طی دو هفته اخیر دو شوت خطرناک مقابل حریفان آلومینیوم 
داشت و هم برابر پرسپولیس یک شوت خطرناک به سمت دروازه 
علیرضا بیرانوند زد که با بدشانسی وینگر کلمبیایی، توپ با اختلاف 
کمی از کنار دروازه سرخ پوشــان به بیرون رفت. زاپاتا که سابقه 
بازی در پلی آف لیــگ قهرمانان اروپا را هم دارد، در دیدار مقابل 
پرسپولیس علاوه بر زدن یک شوت خطرناک، دو موقعیت جدی 
هــم خلق کرد که محمدرضا آزادی نتوانســت یکی از آنها را در 
مقابل دروازه سرخ پوشان استفاده و تبدیل به گل کند.والنتینو یوئل، 
وینگر سودانی- استرالیایی آلومینیوم نیز که در سمت مقابل زاپاتا 
بازی می کرد، برای دومین هفته پیاپی برابر پرسپولیس از ابتدا به 
میدان رفت و مثــل دیدار با صنعت نفت پرتلاش و دونده ظاهر 
شد، اما موقعیت سازی او به ویژه در نیمه اول نتوانست اراکی ها را 

از شکست خانگی نجات بدهد.

تیم منتخب هفته سوم لیگ برتر

شــرایط استقلال در این فصل از نظر تعداد مهره و فراوانی بازیکنان در هر پست قابل 
مقایســه با فصل قبل نیست. ساپینتو فصل را با سیستم فصل گذشته آبی ها آغاز کرد و 
اگرچه در اجرای آرایش 3-4-3 در سه نیمه ناموفق بود اما همه تلاشش را برای اجرای 
آن به کار گرفت. اما پس از آن 3 سیســتم 4 دفاعه را در اســتقلال امتحان کرد. او در 
بازی با ملوان و در بین دو نیمه تغییر سیستم داد و با آرایش 3-3-4 بازیکنانش را وارد 
زمین کرد و توانست ورق بازی را هم برگرداند.ریکاردو در بازی با مس به سیستم برنده 
دســت نزد و تا دقیقه 55 با همان آرایش 3-3-4 تیمش را هدایت کرد اما پس از عدم 
موفقیت در امر گلزنی با ورود قایدی سیستم آبی ها به 1-4-1-4 تغییر کرد و چند دقیقه 
بعد با ورود بابایی و رمضانی به جای رضاوند و محبی او سیستم 2-4-4 را امتحان کرد 
که نهایتا حضور پر تعداد مهاجمان در محوطه جریمه مس کارساز شد و دفاع چند لایه 
شاگردان حسینخانی شکسته شد و یامگا توانست گل پیروزی بخش استقلال را به ثمر 
برســاند.نکته جالب اینکه ساپینتو در هر 3 بازی از همه تعویض هایش استفاده کرد و تا 
این لحظه بیش از 20 بازیکن اســتقلال وارد زمین شده اند. او البته در بازی با ملوان و 

مس تلاشش را کرد تا راهی برای استفاده همزمان قایدی و محبی پیدا کند.
هر بار با ورود قایدی به جای شهباززاده، محبی در پست مهاجم نوک به کار گرفته شد 
و قایدی در پست تخصصی خودش یعنی وینگر چپ برای استقلال نقش آفرینی کرد.

اگرچه هنوز ســاپینتو نتوانسته راهکار مناسبی برای استفاده همزمان این دو ستاره خود 
پیدا کند اما قطعا یکی از دغدغه های او همین مســئله اســت. حضور دو ستاره در یک 
پســت همان قدر که شیرین است، می تواند گاهی سردرد عجیبی بر سر انتخاب یکی از 

آن ها برای سرمربی ایجاد کند.

هافبک و کاپیتان اســبق پیکان در ترکیب نفت مسجدسلیمان اینبار خبرساز شد و مجتبی 
حسینی ســرمربی خودروسازان مدعی شد که امیرحسین کریمی به عمد باعث مصدومیت 
بازیکن تیمش شده است.کریمی در ابتدای صحبت هایش درباره شکست مقابل پیکان گفت: 
بازی خیلی خوبی بود، بچه ها تلاش کردند و از لحاظ آماری هم تیم برتر میدان بودیم. سه 
امتیاز را بگویم که مفت از دست دادیم و همه بچه ها و کادرفنی از این بابت ناراحت هستند. 
امیدواریم که در مسابقات پیش رو این نتیجه را برای طرفداران جبران کنیم. کریمی درباره 
مصدومیت امیرحســین غلامی، بازیکن پیکان گفت: به خدا قسم من حتی بعد از بازی هم 
متوجه نشدم که به خاطر توپی که من گرفتم چنین مصدومیتی پیش آمده است. شما ببینید 
این صحنه چقدر واضح بود که داور خطا نگرفت. شما فیلم این صحنه را نگاه کنید که من از 
سمت چپ بازیکن توپ را می گیرم و او از زانوی راست مصدوم می شود.او درباره صحبت های 
مجتبی حسینی که اعلام کرد کریمی از قصد بازیکنش را مصدوم کرده، گفت: من به بازیکن 
پیکان حق می دهم که عصبانی باشــد چون مصدومیت بدی اســت اما آقای حسینی چرا 
اینچنین صحبت می کند؟ ای کاش ایشان همین صحنه را چندین مرتبه نگاه کنند و بعد اتهام 
وارد کنند. چرا با آبروی یک نفر بازی می کنید؛ آقای حسینی آبروی من که دست شما نیست، 
آبروی ما دســت خداست.کریمی اضافه کرد: چرا اینطور با آبروی کسی بازی می  کنید، همه 
به گوشی من زنگ می زنند و می گویند چرا چنین کاری کردی اما واقعیت را نمی دانند. من 
11 سال است که در لیگ بازی می کنم و بازیکن حرفه ای هستم. چرا باید از قصد کسی را 
مصدوم کنم؟ مگر من انسان نیستم؟ من اصلا این بازیکن را نمی شناختم که بخواهم مثلا 

از قصد او را مصدوم کنم. 

واقعیت ترکیب اســتقلال و آماده ترین نفرات ساپینتو را می توان در چند بازی اخیر دید. در 
طــول نقل و انتقالات و همچنین بازی های پیــش فصل بازیکنان زیادی بودند که به نظر 

می رسید خیلی زود به ترکیب اصل برسند اما چنین نشد. 
بعد از گذشت سه هفته می شود از چند بازیکن به طور خاص نام برد:

1. امید حامدی فر: او یک بازیکن جوان و مستعد است که هنوز فرصت بازی پیدا نکرده؛ آن 
هم در تیمی که شش هافبک دارد. 

2. محمد حسین زواری: یک خرید جنجالی که حتی به زحمت می تواند وارد لیست نهایی 
بازیکنان در هر بازی شود. 

3. عزیزبک آمانوف: با اتفاقات هفته های اخیر کاملا مســلم اســت که ساپینتو رضایتی از 
آمانوف در تمرینات ندارد. او در لیست مازاد سرمربی پرتغالی هم قرار گرفت و باشگاه استقلال 

بنا به دلایلی از جمله نوع قرارداد این بازیکن موفق به آزادسازی او نشدند. 
4. امیرعلی صادقی: به نظر می رسید این بازیکن حکم اللهیار برای شفر، قایدی برای استرا 
و حسین زاده برای مجیدی را داشته باشد و سورپرایز این فصل آبی ها لقب بگیرد اما طوفان 
نقل و انتقالاتی لحظه آخری استقلال و جذب همزمان قایدی و محبی باعث شد صادقی به 

چیزی که می خواهد نرسد. 
5. رضا میرزایی: از میرزایی انتظارات زیادی نباید داشت. او در سپاهان هم یک بازیکن ذخیره 

بود و حالا با این ترافیک وحشتناک در پست وینگر او باید منتظر فرصت باشد. 
اما در نهایت، باید منتظر نقل و انتقالات زمستانی آبی ها باشید. اگرچه آبی ها ممکن است به 
دلیل بدهی استراماچونی تا آن زمان با پنجره بسته روبه رو شوند اما این امکان وجود دارد که 

ساپینتو روی بعضی خریدهای  این تیم در نقل و انتقالات تابستانی خط قرمز بکشد.

5بازیکن استقلال که روزهای سختی دارندانگار خودم رباط داده ام و کلافه امدر تیم ساپینتو جا برای همه هست! 
در انتظار اولین فرصت برای درخشش ؛کریمی: تعداد مهره و فراوانی بازیکنان در هر پست؛

هفته سوم لیگ برتر، به طلسم عدم حضور تماشاگران در استادیوم 
های کشور پایان داد و بجز دیدار آلومینیوم و پرسپولیس سایر بازی 
ها با حضور هواداران برگزار شــد. مسئله ای که البته با اتفاقاتی هم 
همراه بود. از نخستین حضور بانوان در مسابقات لیگ برتر گرفته تا 
حواشی دیگر که جالب ترین آن، حضور پر رنگ جیمی جامپ ها در 

بازی های این هفته بود.
برگزاری مسابقات فوتبال در ایران بدون حضور تماشاگر، شاید در 
این هفته به عاملی برای تخلیه انرژی هواداران روی سکوها تبدیل 
شده بود. انرژی که چند سال بود در وجود آنها باقی مانده بود و البته 
که این موضوع در فــولاد آره نا و دیدار میان فولاد و تراکتور نمود 

بیشتری داشت.
هر چند که در دیدار اســتقلال و مس کرمان یکی از هواداران تیم 
ســاپینتو با پریدن به وسط زمین مسابقه، آغازگر این داستان بود اما 
گویا مأموران استادیوم فولاد تصور حضور پرتعداد این تماشاگران را 
نداشــتند به نحوی که آنها 4 مرتبه و در زمان های مختلف شاهد 

حضور یک جیمی جامپ روی چمن فولاد آره نا بودند.
نخســتین جیمی جامپی که برای رســاندن خود به دوربین های 
عکاسی تلاش قابل توجهی داشــت، در دقیقه 57 وارد زمین شد. 
جایی که او با بر تن کردن پیراهنی با نوشته ای درباره وریا غفوری، 
خودش را نزد عکاســان حاضر در کنار زمین رساند تا پیراهنش را با 

شعار حمایتی از کاپیتان سابق استقلال به نمایش بگذارد.
دیگر جیمی جامپی که یک استقلالی دیگر را هدف قرار داده بود، 

در نیمه دوم خودش را به زمین مســابقه رساند تا جواد نکونام را از 
نزدیک ببیند. اتفاقی که باعث شد تا سرمربی جوان فولاد در نشست 
خبــری پس از بازی اینگونه در موردش اظهار نظر کند: به هر حال 
احساسات هم هست. مردم تیم را دوست دارند و عاشق فولاد هستند 
و من لذت می برم از حضور مردم. احساسات بر منطق غلبه می کند. 
ایشــان وقتی آمد سمت من، دوست داشتم دست او را بگیرم و ماچ 

کنم اما خیلی زود افتاد روی زمین و مامورین آمدند.
این تماشــاگر فولادی که علاقه داشت سرمربی تیم محبوبش را 
بغل کند، با پاهای برهنه تا نزدیکی های نکونام نیز پیش رفت ولی 
تعادلش را از دست داد و توسط مأمورین استادیوم به خارج از زمین 

مسابقه انتقال داده شد.

فولادآرهنا
درتسخیرجیمیجامپها!

صحبت های پیمان یوســفی در برنامــه ورزش و مردم با واکنش 
باشــگاه استقلال روبرو شد. آبی ها که به دنبال گرفتن حق پخش 
خود از صدا و ســیما هستند، در هفته های گذشته با این ارگان وارد 
مجادلاتی شــده اند که روی نحوه تصویربرداری بازی های مدافع 

عنوان قهرمانی نیز تأثیرگذار بوده است.
یوســفی در بخشی از برنامه ورزش و مردم با اشاره به این موضوع 
گفت: با توجه به سابقه بیش از 20 سالی که در صدا و سیما دارم، به 
آقای آجورلو و افرادش می گویم قصه ای که برای حق پخش شروع 
کرده اند، اینگونه جواب نمی دهد که فکر کنم آقای آجورلو خودشان 
هم این را بدانند. شاید برخی از هواداران روی سکوها آنها را تشویق 
کنند و چهار تا ماشاءالله یا دمت گرمی داشته باشد، ولی این قصه به 

حقی که آنها می خواهند ختم نمی شود.
او ادامه داد: اســتقلالی ها باید به مراجع قانونگذاری مراجعه کنند. 
اینکه آنها کاری کنند و ســپس دوستان و همکاران من نیز متقابلا 
واکنش نشان دهند و دو طرف لج بازی کنند... من مرده و شما زنده. 
اگر این راه به پول فوتبال رســید... دو سه هفته دیگر این قصه ها 

می خوابد.
این صحبت ها باعث شد تا آبی ها بیانیه ای در این خصوص منتشر 

کنند. در این اطلاعیه آمده است:
»باشگاه استقلال از فصل گذشته پیگیر حق پخش غیر زنده خود 
بوده و بر همین اســاس نامه نگاری ها و جلسات بسیاری با مدیران 
صدا و سیما برگزار شده است. متاسفانه نه تنها حق پخش محتوای 

زنده توســط صدا و  سیما پرداخت نشده، بلکه از محتوای غیر زنده 
هم که در همه دنیا به عنوان یک اصل و حق، پذیرفته شده، خبری 

نیست.«
در قسمت انتهایی نیز استقلالی ها از صدا و سیما درخواست کرده 
اند که درآمد خود از تبلیغات پیش از بازی های فوتبال را به صورت 
شفاف منتشر کنند: »باشگاه استقلال پیشنهاد می کند تلویزیون، یک 
بار درآمد خود از فوتبال را به صورت شــفاف به اطلاع عموم برساند 
و مشخص شــود آیا این درآمد به باشگاه ها می رسد یا خیر! باشگاه 
استقلال وارد بورس شده و باید همه درآمدها و هزینه هایش شفاف 
باشــد اما متاســفانه نه تنها حق پخش پرداخت نشده، بلکه جلوی 

درآمدزایی باشگاه هم گرفته می شود.«

واکنشباشگاهاستقلال
بهپیمانیوسفیوشبکهسه


